
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

ПРИКАЗ  

10.05.2018  № 82 

г. Гаджиево 
 

 

Об обеспечении реализации «Плана мероприятий по повышению качества 

оказания (выполнения муниципальных услуг (работ) и удовлетворенности 

потребителей в сфере образования ЗАТО Александровск» 

 Во исполнение приказа Управления образования администрации ЗАТО 

Александровск № 412 от 10 мая 2018 г. «О внесении в приказ Управления 

образования администрации ЗАТО Александровск от 10.04.2018 № 321 «Об 

утверждении Плана мероприятий по повышению качества оказания (выполнения) 

муниципальных услуг (работ) и удовлетворенности потребителей в сфере 

образования ЗАТО Александровск»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий МБДОУ № 6 «Светлячок» по повышению 

качества оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ) и 

удовлетворенности потребителей в сфере образования ЗАТО Александровск»  

(Приложение 1) 

2. Назначить ответственным за исполнение содержательной части плана 

заместителя заведующего по ВМР (Пронькина Н.Н.) 

3. Назначить ответственным за  размещение и мониторинг посещений 

гражданами сайта bus.gov.ru и.о. контрактного управляющего (Шевчук И.А.) 

4. Заместителю заведующего (Пронькина Н.Н.) ежеквартально, до 05 числа 

следующего за отчетным: 

- проводить анализ выявленных недостатков и информировать граждан о 

принятых мерах; 

-  подавать администратору  официального сайта (Данилова А.М.) 

информацию о выполнении плана мероприятий по улучшению качества 

работы МБДОУ для  размещения ее на официальном сайте учреждения. 

       5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ                                                                              О.А. Кулаковская


